
Пояснювальна записка 

до  рішення п’ятдесятої  сесії Лубенської міської ради 

 Лубенського району Полтавської області 
 восьмого скликання  від 13.02.2025 р. 

«Про перерахування в 2025 році залишку коштів спеціального фонду 
бюджету Лубенської міської територіальної громади» 

 

 

1.   Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве  
самоврядування в Україні» в даному проєкті рішення  викладені для розгляду  
та  затвердження на   сесії  Лубенської  міської  ради Лубенського району 

Полтавської області питання перерахування в 2025 році залишку коштів 
спеціального фонду бюджету Лубенської міської територіальної громади в 
сумі 11092,15 грн. (одинадцять тисяч  дев’яносто дві грн. 15 коп.), що 

утворився  на рахунку UA318201720000324161444016708, кошти бюджету  
Лубенської міської територіальної громади, в тому числі: 

- у 2023 році сумою 7451,47 грн. (сім тисяч чотириста                       
п’ятдесят одна  грн. 47 коп.); 

-    у 2024 році сумою 3640,68 грн. (три тисячі шістсот  сорок грн.    
68 коп.). 

 

 

  

 Начальник   фінансового  управління                              Тамара РОМАНЕНКО 



  
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесята сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16565000000 
(код бюджету) 

 

13 лютого 2025 року                   

 

Про перерахування в 2025 році 
залишку коштів спеціального  
фонду бюджету Лубенської 
міської територіальної громади  
 

  

 Відповідно до статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частини другої статті 57, частини дев’ятої статті 78 Бюджетного 
кодексу України, з метою ефективного використання коштів бюджету 
Лубенської міської територіальної громади,  

 

міська рада вирішила: 
 

1. Перерахувати  в 2025 році  до  загального фонду     Лубенської 
міської територіальної громади  залишок  коштів  спеціального  фонду,          
який втратив своє цільове призначення сумою 11092,15 грн.           
(одинадцять тисяч  дев’яносто дві грн. 15 коп.), що утворився  на рахунку 
UA318201720000324161444016708, кошти бюджету  Лубенської міської 
територіальної громади, в тому числі: 

- у 2023 році сумою 7451,47 грн. (сім тисяч чотириста           

п’ятдесят одна  грн. 47 коп.); 
-    у 2024 році сумою 3640,68 грн. (три тисячі шістсот  сорок грн. 68 коп.). 
2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове 

управління виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області (начальник Романенко Т.О.). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську  комісію з питань планування бюджету та фінансів. 

 

         

Лубенський міський голова                                Олександр  ГРИЦАЄНКО 


	‎C:\Users\Система РАДА\Desktop\50 сесія 13.02.2025\27. Про перерахування в 2025 році залишку коштів спец.фонду бюдж.Луб.міськ.тер.громади\27 Пояснювальна записка.docx‎
	‎C:\Users\Система РАДА\Desktop\50 сесія 13.02.2025\27. Про перерахування в 2025 році залишку коштів спец.фонду бюдж.Луб.міськ.тер.громади\27 Рішення.rtf‎

